
pachet alimente gradinita

I.D.: 65166991

Data publicarii	12.01.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 334,80 RON - 334,80 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total tva_ded ml iaurt simplu (3,5%) 125g buc 130 1,2 156 170,04 14,04 kaz smantana 25% grasime kg 6 16,85 101,1 110,2 9,1 tacam alba pg kg 5,24 3,75 19,65 21,42 1,77 mazare verde congelata (2,5kg) pg buc 1 15,2 15,2 16,57 1,37 fasole verde congelata (2,5kg) pg buc 1 15,2 15,2 16,57 1,37 multi telemea vid. kg. 1,4 19,75 27,65 30,14 2,49 total 334,8 364,94 30,14
